
Zarządzenie Nr 24/2021 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 18 maja 2021r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(tj.Dz.U.2020r. poz. 713 z poźn. zm.)   w związku z art.53, art.54, art.55, art.56 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej  

§ 3 

Traci moc Zarządzenia nr 50/2016 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 21 grudnia 20216 r. w sprawie 

Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

         Wójt Gminy  

         Adam Budyta 

 


